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Mini Media Konverteren forlenger avstanden mellom Ethernet TP (twisted-pair) utstyr helt transparent med hjelp av fiber. 

Konverteren følger Ethernet, Fast Ethernet og Gigabit Ethernet standarden, og kan i full DPX modus kople f.eks. en LAN switch 

sammen med en annen LAN switch eller fileserver på avstander opp til 120 km. Konverteren leveres enten med fast SC fiber port, 

eller SFP port.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Dimensjoner og egenskaper  

Standarder IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x 10/100/1000Base-TX/FX 

Kontakt typer RJ45 på TX port, SC på fast port, LC på SFP port 

Fibertyper MM 50/125µm OM2/OM3/OM4, 62,5/125µm OM1 

Bølgelengde MM 850nm 

Fibertype SM 9/125µm 

Bølgelender SM 1310nm eller 1550nm på to-fiber, 1310/1550nm eller 1310/1490nm på en-fiber 

LED indikatorer Power, MM link status, SM link status 

Strømforsyning DC 5V ~12V. Ekstern strømforsyning 230V AC, 50/60Hz 

Effektforbruk ≤3W 

Temperatur drift -0°C~+50⁰C 

Temperatur lagring -40°C~+70°C 

Luftfuktighet drift/lagring 5-90% RH 

Vekt ekskl. emballasje 220 gram 

Dimensjoner 60mm(B) x 20mm(H) x 90mm(D) 

Godkjenninger FCC Class A, CE 

              
 

 

 

 

 

 

• TP til fiber konverter 

• Plug-N-Play 

• Tilgjengelig med SC port eller SFP port 

• Tilgjengelig med SFP for 2-fiber og 1-fiber transmisjon 

• Transmisjons lengde inntil 120 km 

• Link Fail Pass through (LFP) 

• DIP switch for konfigurasjons oppsett 

• Forberedt for chassis montering 
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Typiske applikasjoner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Varenummer konverter og rack 

Elnr. Varenummer Type 

 GO-2200ASFP Mini Media konverter 10/100/1000Base til SFP 

6955159 GO-2200M05 Mini Media Konverter 10/100/1000Base-TX til 1000Base-SX, 550mtr, 850nm 

6955160 GO-2200S10 Mini Media Konverter 10/100/1000Base-TX til 1000Base-LX, 10/20km, 1310nm 

 GO-2200191U 1U 19" Chassis 12 slot for mini media konverter 

 
 
 
Varenummer SFP 

Elnr. Varenummer Type 

 MI-SF3G1-020AD SFP 1,25 Gbps, 1310 nm, SM 10dB, 20 km DDM 

 MI-SF3G1-040AD SFP 1,25 Gbps, 1310 nm, SM 19dB, 40 km DDM 

 MI-SF3G1-080AD SFP 1,25 Gbps, 1550 nm, SM 26dB, 80 km DDM 

 MI-SF3G1-120AD SFP 1,25 Gbps, 1550 nm, SM 32dB, 120 km DDM 

 MI-SF34G1-020AD SFP 1,25Gbps. en-fiber 1310Tx/1490Rx SM 14dB, 20 km DDM 

 MI-SF43G1-020AD SFP 1,25Gbps. en-fiber 1490Tx/1310Rx SM 14dB, 20 km DDM 

 MI-SF8G1-001AD SFP 1,25 Gbit/s, 850 nm, MM 8,5dB, 275/550 mtr DDM 

 Andre varianter tilgjengelig på forespørsel 
 

Transmisjons lengde 

Twisted pair Cat5 eller bedre 

Transmisjonslengde ≤100mtr 

Fiber 
MM OM1 MM OM2 MM OM3 MM OM4 SM OS1/OS2 

62,5/125µm 62,5/125µm 50/125µm 50/125µm 50/125µm 50/125µm 9/125µm 

Båndbredde (MHz) 160 200 400 500 1500/2000 2000/4700 N/A 

Transmisjonslengde ≤200 mtr. ≤275 mtr. ≤500 mtr. ≤550 mtr. ≤550 mtr. ≤1000 mtr. ≤120km 

 

A: 
TP (Twisted Pair) 

2-fiber SM eller MM 

TP (Twisted Pair) 

B: TP (Twisted Pair) TP (Twisted Pair) 

1-fiber SM 


